

2^{ΟΣ} ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

Α/Α	Είδος Εργασίας	Αρ. Τιμολ.	Κωδικός Άρθρου	Άρθρο Αναθεώρησης	Μον.	ΑΡΧΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ				1 ^{ΟΣ} ΑΠΕ			2 ^{ΟΣ} ΑΠΕ			ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠ./ΕΓΚΕΚΡ. ΣΣΕ		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (€)	
						Τιμή	Εγκεκριμένη Ποσότητα	Δαπάνες		Ποσότητα	Δαπάνες		Ποσότητα	Δαπάνες		Επί Πλέον	Επί Έλλατον	Επί Πλέον	Επί Έλλατον
								Μερική	Ολική		Μερική	Ολική		Μερική	Ολική				
1. ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ																			
1	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	1	ΝΑΟΙΚ 22.20.01	ΟΙΚ 22236	m ²	7,90	1.800,00	14.220,00		1.800,00	14.220,00		1.800,00	14.220,00					
2	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	2	ΝΑΟΙΚ 22.10.01	ΟΙΚ 2226	m ³	35,20	170,00	5.984,00		170,00	5.984,00		170,00	5.984,00					
3	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	3	ΝΑΟΙΚ 22.15.01	ΟΙΚ 2226	m ³	63,20	50,00	3.160,00		50,00	3.160,00		50,00	3.160,00					
4	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	4	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	m ³	7,90	180,00	1.422,00		180,00	1.422,00		180,00	1.422,00					
5	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-κόψιμο - εκρίζωση δένδρων, εκρίζωση μεγάλων	5	ΝΑΟΙΚ 20.04.01	ΟΙΚ 2122	m ³	27,45	100,00	2.745,00		100,00	2.745,00		100,00	2.745,00					
6	δένδρων περιμέτρου κορμού από 0,61 μέχρι	6	ΝΑΠΡΣ Ζ02.3	ΠΡΣ 5354	TEM	80,00	2,00	160,00		2,00	160,00		2,00	160,00					
7	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	7	ΝΑΟΔΟ Δ01	ΟΙΚ 2269Α	m	1,00	1.100,00	1.100,00		1.100,00	1.100,00		1.100,00	1.100,00					
8	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	8	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	m ³	0,90	450,00	405,00		450,00	405,00		450,00	405,00					
9	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	9	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	ton.km	0,35	5.300,00	1.855,00		5.300,00	1.855,00		5.300,00	1.855,00					
Άθροισμα									31.051,00			31.051,00			31.051,00				
Αφαιρείται έκπτωση									24,00%	7.452,24		7.452,24			7.452,24				
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									23.598,76			23.598,76			23.598,76				
2. ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ																			
1	Επιχώματα (από κοκκώδη υλικά) κάτω από τα πεζοδρόμια	10	ΝΑΟΔΟ Β04.1	ΝΟΔΟ 3121Β	m ³	14,90	170,00	2.533,00		170,00	2.533,00		170,00	2.533,00					
2	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	11	ΝΑΟΔΟ Β51	ΝΟΔΟ 2921	m	9,60	1.200,00	11.520,00		1.200,00	11.520,00		950,00	9.120,00			2.400,00		2.400,00
3	Κατασκευή φρεατίου ελέγχου διαστάσεων 40 Χ 40 εκ.	12	ΝΑΥΔΡ Ν\16.24.01	ΝΑΤΕΟ.2671	TEM	35,00	4,00	140,00		4,00	140,00		6,00	210,00		70,00		70,00	
4	Κατασκευή φρεατίου διαστάσεων 15 Χ 15 εκ.	13	ΝΑΥΔΡ Ν\16.24.02	ΝΑΤΕΟ.2522	TEM	10,00	40,00	400,00		40,00	400,00		40,00	400,00					
5	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως ομβρίων υδάτων (υδρορρόη) ορθογωνικής διατομής 6 Χ 10 cm από σκληρό Ρ.Υ.Σ.	14	ΑΤΗΕ 8063	ΗΛΜ 8	m	10,51	100,00	1.051,00		100,00	1.051,00		100,00	1.051,00					
6	Προσαρμογή στάθμης υφιστάμενου φρεατίου επί ανακατασκευαζόμενου πεζοδρομίου	15	ΝΑΟΔΟ Β85	ΝΟΔΟ 2548	TEM	40,30	80,00	3.224,00		80,00	3.224,00		80,00	3.224,00					
7	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	16	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	m ²	22,50	20,00	450,00		20,00	450,00		20,00	450,00					
8	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα Β500C	17	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	kg	1,01	2.000,00	2.020,00		2.000,00	2.020,00		2.000,00	2.020,00					
9	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα	18	ΝΑΟΔΟ Β29.2.2	ΝΟΔΟ 2531	m ³	89,80	250,00	22.450,00		250,00	22.450,00		250,00	22.450,00					
10	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	19	ΝΑΟΔΟ Β29.3.1	ΝΟΔΟ 2532	m ³	94,20	70,00	6.594,00		70,00	6.594,00		70,00	6.594,00					
11	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων κ.λ.π.	20	ΝΑΟΔΟ Β52	ΝΟΔΟ 2922	m ²	13,80	1.000,00	13.800,00		1.000,00	13.800,00		1.000,00	13.800,00					
12	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα διαστάσεων 40x40cm	21	ΝΑΟΔΟ Ν\Β81	ΝΟΔΟ 2922	m ²	17,30	600,00	10.380,00		600,00	10.380,00		800,00	13.840,00		3.460,00		3.460,00	

2^{ΟΣ} ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

Α/Α	Είδος Εργασίας	Αρ. Τιμολ.	Κωδικός Άρθρου	Άρθρο Αναθεώρησης	Μον.	ΑΡΧΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ				1 ^{ΟΣ} ΑΠΕ			2 ^{ΟΣ} ΑΠΕ			ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠ./ΕΓΚΕΚΡ. ΣΣΕ		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (€)	
						Τιμή	Εγκεκριμένη Ποσότητα	Δαπάνες		Ποσότητα	Δαπάνες		Ποσότητα	Δαπάνες		Επί Πλέον	Επί Έλλατον	Επί Πλέον	Επί Έλλατον
								Μερική	Ολική		Μερική	Ολική		Μερική	Ολική				
13	Επίστρωση εξωτερικών χώρων με κυβολίθους	22	ΝΑΟΔΟ Ν\Α.Β52	ΝΟΔΟ 2922	μ ²	28,00	400,00	11.200,00		400,00	11.200,00		350,00	9.800,00			1.400,00		1.400,00
14	Πρόχυτα κράσπεδα περιμετρικά παρτεριών από σκυρόδεμα με τη βάση τους	23	ΝΑΟΔΟ Ν\Α.Β52.5	ΝΟΔΟ 2921	m	10,00	15,00	150,00		15,00	150,00		15,00	150,00					
Άθροισμα									85.912,00			85.912,00			85.642,00	3.530,00	3.800,00	3.530,00	3.800,00
Αφαιρείται έκπτωση									17,00%	14.605,04		14.605,04			14.559,14	600,10	646,00	600,10	646,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									71.306,96			71.306,96		-0,31%	71.082,86	2.929,90	3.154,00	2.929,90	3.154,00
3. ΝΕΕΣ ΤΙΜΕΣ																			
1	Κατασκευή τοίχου με σκυρόδεμα C25/30 οπλισμένο	N.T.1/1	ΝΑΟΔΟ Β29.4.23	ΝΟΔΟ 2551	m ³	150,00				19,60	2.940,00		18,64	2.796,00		2.796,00			144,00
2	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C εκτός υπογείων έργων	N.T.1/2	ΝΑΟΔΟ Β30.2	ΝΟΔΟ 2612	kg	1,15				1.878,20	2.159,93		1.889,94	2.173,43		2.173,43		13,50	
3	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	N.T.1/3	ΝΑΟΔΟ Β1	ΝΟΔΟ 2151	m ³	11,20				21,76	243,71		78,59	880,21		880,21		636,50	
4	Μόνωση με διπλή ασφαλτική επάλειψη	N.T.1/4	ΝΑΟΔΟ Β36	ΝΟΔΟ 2411	m ²	1,75				56,00	98,00		52,73	92,28		92,28			5,72
5	Ξυλότυποι χυτών τοίχων	N.T.1/5	ΝΑΟΙΚ 38.01	ΟΙΚ 3801	m ²	13,50				78,40	1.058,40		62,80	847,80		847,80			210,60
6	Κατασκευή επιχωμάτων	N.T.1/6	ΝΑΟΔΟ Α20	ΝΟΔΟ 1530	m ³	1,05				44,80	47,04		61,70	64,79		64,79		17,75	
7	Μεταβατικά επιχώματα τεχνικών έργων και επιχώματα ζώνης αγωγών	N.T.1/7	ΝΑΟΔΟ Β4.2	ΝΥΔΡ 6068	m ³	18,70				44,80	837,76		61,70	1.153,79		1.153,79		316,03	
8	Σιδηρά κυκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών. Απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	N.T.1/8	ΝΑΟΙΚ 64.01.01	ΟΙΚ 6401	kg	4,50				660,00	2.970,00		660,00	2.970,00		2.970,00			
9	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	N.T.1/9	ΝΑΟΙΚ 77.55	ΟΙΚ 7755	m ²	6,70				27,00	180,90		27,00	180,90		180,90			
10	Εφαρμογή αντισκωριακού υποστρώματος ενός συστατικού βάσεως νερού η διαλύτου αλκυδικής, ακρυλικής ή τροποποιημένης αλκυδικής ή ακρυλικής ρητίνης	N.T.1/10	ΝΑΟΙΚ 77.20.01	ΟΙΚ 7744	m ²	2,20				27,00	59,40		27,00	59,40		59,40			
11	Πρόσθετη τιμή εκσκαφών λόγω δυσχερειών από διερχόμενα υπόγεια δίκτυα Ο.Κ.Ω.	N.T.2/1	ΝΑΟΔΟ Β2	ΝΥΔΡ 6087	m ³	2,70							62,17	167,86		167,86		167,86	
12	Προσαύξηση τιμών εκσκαφών ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος πάσης φύσεως για εκτέλεση υπό συνθήκες στενότητας χώρου	N.T.2/2	ΝΑΥΔΡ 3.13	ΝΥΔΡ 6081.1	m ³	4,10							62,17	254,90		254,90		254,90	
13	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με διαβαθμισμένο θραυστό αμμοχάλικο λατομείου. Για συνολικό πάχος επίχωσης έως 50 cm	N.T.2/3	ΝΑΥΔΡ 5.05.01	ΝΥΔΡ 6068	m ³	19,60							19,78	387,69		387,69		387,69	
14	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου	N.T.2/4	ΝΑΥΔΡ 5.07	ΝΥΔΡ 6069	m ³	18,50							14,13	261,41		261,41		261,41	
16	Διαμόρφωση αντιολισθητικού δαπέδου πεζοδρομίου	N.T.2/5	ΝΑΟΙΚ Ν\73.91.02	ΟΙΚ 7373.1	m ²	11,65							95,28	1.110,01		1.110,01		1.110,01	
17	Χειρολισθήρας ΑΜΕΑ επί δαπέδου	N.T.2/6	ΝΑΟΙΚ Ν\64.16.04	ΟΙΚ 6418	m	47,68							8,60	410,05		410,05		410,05	
Άθροισμα												10.595,14			13.810,52	13.810,52		3.575,70	360,32
Αφαιρείται έκπτωση									18,86%			1.998,24			2.604,66	2.604,66		674,38	67,96
ΣΥΝΟΛΟ: ΝΕΕΣ ΤΙΜΕΣ												8.596,90			11.205,86	11.205,86		2.901,32	292,36
ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΑΡΧΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Α1									94.905,72		103.502,62			105.887,48	14.135,76	3.154,00	5.831,22	3.446,36	
ΓΕ & ΟΕ 18% Χ Α1 = Α2									18,00%	17.083,03		18.630,47			19.059,75	2.544,44	567,72	1.049,62	620,34
ΣΥΝΟΛΟ Α = Α1 + Α2									111.988,75		122.133,09			124.947,23	16.680,20	3.721,72	6.880,84	4.066,70	

2^{ος} ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

Α/Α	Είδος Εργασίας	Αρ. Τιμολ.	Κωδικός Άρθρου	Άρθρο Αναθεώρησης	Μον.	ΑΡΧΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ				1 ^{ος} ΑΠΕ			2 ^{ος} ΑΠΕ			ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠ./ΕΓΚΕΚΡ. ΣΣΕ		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (€)	
						Τιμή	Εγκεκριμένη Ποσότητα	Δαπάνες		Ποσότητα	Δαπάνες		Ποσότητα	Δαπάνες		Επί Πλέον	Επί Έλλατον	Επί Πλέον	Επί Έλλατον
								Μερική	Ολική		Μερική	Ολική		Μερική	Ολική				
	Απρόβλεπτα 15% X Α = Β						15,00%		16.798,31			6.653,97			3.152,20		12.958,48		2.814,14
	Σύνολο Α + Β = Γ								128.787,06			128.787,06			128.099,43	16.680,20	16.680,20	6.880,84	6.880,84
	Ποσό για απολογιστικά = Δ								1.271,19			1.271,19			1.871,19				
	ΓΕ & ΟΕ Απολογιστικών = Ε								185,66			185,66			273,29				
	Αναθεώρηση								869,44			869,44			869,44				
	Σύνολο Σ = Γ + Δ + Ε								131.113,35			131.113,35			131.113,35	16.680,20	16.680,20	6.880,84	6.880,84
	ΦΠΑ 24% = 0,24 X Σ								31.467,20			31.467,20			31.467,20	4.003,25	4.003,25	1.651,40	1.651,40
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΜΒΑΣΗΣ = Σ _{ολ}								162.580,55			162.580,55			162.580,55	20.683,45	20.683,45	8.532,24	8.532,24

Μοσχάτο 18 / 7 / 2023
Ο ΑΝΑΔΟΧΟΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Μ. ΚΟΡΑΛΛΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
ΚΟΡΑΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Πολιτικός Μηχανικός

Μοσχάτο ... / 7 / 2023
Ο ΕΠΙΒΛΕΠΩΝ
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ
Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ

Μοσχάτο ... / 7 / 2023
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ Τ.Κ.-Υ.Ε.&Υ.Χ.
ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Αρχιτέκτων Μηχανικός

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Μοσχάτο ... / 7 / 2023
Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Τ.Υ.&ΔΟΜΗΣΗΣ
ΤΣΙΩΛΗ ΑΜΑΛΙΑ
Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ